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Tuki matkustajille 

Lentoaseman arjessa 

- läsnä oleva työ kentällä  

- kohtaamisen matalalla kynnyksellä  

- henkinen, hengellinen ja spirituaalinen tuki haastavia tilanteita kohtaaville matkustajille 

- yhteyshenkilö suhteessa muihin uskontoihin ja katsomuksiin 

- kuunteleva korva – olipa asiasi mikä tahansa maan ja taivaan välillä 

- lentoasemapappi kunnioittaa aina sen organisaation ja henkilön arvoja ja katsomusta, jota 

on palvelemassa 

 

tärkein tehtävä on olla kiireettömästi läsnä poikkeustilanteita varten 

 

Erilaisissa kriisitilanteissa 

Isommissa kriisitilanteissa sekä yksilöiden kohtaamissa erilaisissa kriiseissä lentoasemapappi toimii 

yhteistyössä lentoaseman muiden kriisivalmiustoimijoiden kanssa yhdessä sovitulla tavalla. 

 

Yhteystiedot 

Hanna Similä 

0406507933 

hanna.simila@evl.fi 

 

Lisätietoja:  

Lentoasemalla - Evl.fi 

Etusivu - Vantaan seurakunnat 

mailto:hanna.simila@evl.fi
https://evl.fi/tietoa-meista/kirkko-mukana-yhteiskunnassa/lentoasemalla/
https://www.vantaanseurakunnat.fi/


 

Yli sadalla lentoasemalla ympäri maailman on tarjolla lentoasemapapin palveluita, joiden tehtävänä on olla 

tukemassa matkustajia ja ilmailualalla työskenteleviä ihmisiä erilaisissa haastavissa tilanteissa. 

www.iacac.aero  

Maailman lentoasemien lentoasemapappitoimintoja mallintaen, mutta Helsinki-Vantaan lentoaseman 

ainutlaatuinen profiili huomioiden, Vantaan seurakunnat ja Finavia on tehnyt yhteistyösopimuksen 

lentoasemapapin palveluista. Lentoasemapappityön tarkoituksena on olla palvelemassa jokaista 

lentokentällä työskentelevää ja vierailevaa ihmistä vakaumuksesta riippumatta. Lentoasemapappi 

kunnioittaa aina sen organisaation ja henkilön arvoja, jota on palvelemassa.  

Minä Hanna Similä olen tiettävästi Suomen ensimmäinen lentoasemapappi. Koulutukseltani olen teologian 

maisteri ja työnohjaaja sekä TRE® -ohjaaja. Lähes koko pappisurani olen saanut tehdä työtäni 

yhteisölähtöisellä työotteella saaden palvella erilaisia yhteisöjä. Olen toiminut oppilaitospappina vuodesta 

2010 ensin Laurea – ja Metropolia ammattikorkeakouluissa ja sitten Taideyliopistossa.  

Erilaisten yhteisöjen kanssa työskentelemisessä koen suurimpana rikkautena erilaiset keskustelut ihmisten 

kanssa. Käytävä- ja kahvihuonekeskustelut, jotka syntyvät työn arjen lomassa, työelämän ja ihan vaan 

elämän moninaiseen kirjoon liittyvät keskustelut vastaanotollani sekä elämän taitekohdissa rinnalla 

kulkeminen niin iloissa kuin suruissa.  

Vaikka minua on vain yksi, niin tämä työ ei tietenkään onnistuisi yksin. Siksi työni taustatukena on 

monipuolinen verkosto, joka koostuu esimerkiksi muiden uskontojen edustajista, jonka kautta myös sinulle 

pyritään löytämään keskustelukumppani juuri sen katsomuksen edustajasta, kun sinä toivot. Teen myös 

yhteistyötä Vantaan sosiaali- ja kriisipäivystyksen, kirkon moninaisten työalojen ja Merimieskirkon kanssa 

matkustajien auttamiseksi. 

Voit olla rohkeasti yhteydessä matalalla kynnyksellä ja lentoasemalla kohdatessa nykäistä hihasta, olipa 

asiasi mikä tahansa! 

 

 

http://www.iacac.aero/

